МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 декабря 1994 г. N 18-30

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СНиП III-18-75 "МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КОНСТРУКЦИИ" И СНиП 3.09.01-85
"ПРОИЗВОДСТВО СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ И ИЗДЕЛИЙ"

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1  января 1995 г.  разработанные Научно-техническим центром Корпорации "Трансстрой" и
представленные Главтехнормированием Минстроя России изменения введенных в действие на территории Российской Федерации
приказом Минстроя России от 4 июля 1992 г. N 135 строительных норм и правил:

- изменение N 2 СНиП III-18-75 "Металлические конструкции" согласно Приложению 1;

- изменение N 2 СНиП 3.09.01-85 "Производство сборных железобетонных конструкций и изделий" согласно Приложению 2.

Министр

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.